
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ НА ОСНОВУ ОС 

01-1756/9  од 10.10. 2020.године 

 

1.назив адреса и интернет страница наруциоца –  

    Универзитет у Београду -Шумарски Факултет 

     ул. Кнеза Вишеслава бр. 1   11030 Београд,  

    интернет страница : www.sfb.bg.ac.rs 

2. врста наручиоца – индиректни корисник буџетских средстава 

3. . Предмет јавне набавке број ЈНМВ 1.1.15./20-2 је набавка добара,Рачунари 

,рачунарска и мрежна опрема „  
РАДИ ЗАКЉУЧЕЊА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА НА ДВЕ ГОДИНЕ СА ЈЕДНИМ  ПОНУЂАЧЕМ 

   30200000         „ Рачунарска опрема и материјал“ 
4.Одлука 01-1756/7 од 20.07.2020. 

5.Уговорена вредност 452.995,47 динара без ПДВ-а, 543.594,78 дин са ПДВ-ом 

6.Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

7.Број примљених понуда  :2  

8./ 

9./// 

10.Датум закључења уговора 31.07.2020. 

11.Уговор је закључен са  Белл цомпутерс доо, Жарковачка2д   Београд11030, 
Деловодни број 01-2061/3  
12.Уговор закључендо 10.10.2020. 

13.ЗЈН    И ЗОО Републике Србије. 

14..Датум закључења Споразума : 30.07.2020.године  и важи две године или до 

потрошње средстава .  

 

 

 

 

 

 

 

 


